
  
 

 

 

 
  

 

Sviluppo Campania SpA 

 

Sede Legale  

Via Santa Lucia, 81 

80132 Napoli 

 

Sede Amministrativa  

Via Terracina,230 

80125 Napoli 

 

Società soggetta                 

alla direzione                           

e al coordinamento              

della Regione Campania 

Via Santa Lucia, 81 

80132 Napoli 

C.F. 80011990639 

 

 Capitale Sociale  N. Registro Imprese  P.IVA 06983211217 www.sviluppocampania.it 

 euro 6.071.588,00 i.v. NA 853271  Codice Fiscale 06983211217 PEC sviluppocampania@legalmail.it 

DECRETO DI AMMISSIONE ALLE AGEVOLAZIONI  
AVVISO PUBBLICO  

MISURA DI SOSTEGNO ALLE MPI CAMPANE ATTRAVERSO IL 
“FONDO REGIONALE PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” 

ex DGR n. 311/2021 e DGR n. 525/2021- CUP B29J21029510009   
PROT. N. FRC2023/PU001762 DEL 03/04/2023  

IL DIRETTORE GENERALE  
PREMESSO CHE 

a. in data 10/12/2021 è stato sottoscritto tra Regione Campania – Direzione Generale Sviluppo Economico 
ed Attività Produttive e l’organismo in house Sviluppo Campania S.p.A. l’Accordo di finanziamento, 
predisposto in conformità a quanto previsto dall'Allegato IV al Regolamento (UE) n. 1303/2013; 

b. in data 27/12/2021, sul BURC n. 118, è stato pubblicato l’Avviso Pubblico per la selezione di progetti da 
ammettere al finanziamento sulla Misura “FONDO REGIONALE PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” 
finalizzato al sostegno degli investimenti per la competitività, l’innovazione tecnologica dei processi e 
per la sostenibilità sociale ed ambientale per le micro e piccole imprese, ivi inclusi i professionisti; 

c. la procedura di selezione delle Domande di agevolazione prevista dal presente Avviso è a "graduatoria", 
in coerenza con i principi di cui all'art. 5, comma 2 del D. Lgs. 123/98; 

d. l’Avviso prevede la concessione delle agevolazioni ai sensi del Regolamento (UE) n. 1407 del 18 
dicembre 2013, relativo all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento 
dell’Unione Europea agli aiuti e in coerenza con la normativa in materia (de minimis), mediante 
domanda di accesso, esclusivamente in modalità telematica, inoltrata presso piattaforma informatica, 
resa nella forma di autocertificazione, ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 e ss.mm.ii. presentata 
esclusivamente dal titolare/legale rappresentante del soggetto richiedente unicamente attraverso 
identità digitale (SPID o CNS), intestata al soggetto stesso; 

PREMESSO ALTRESI’ CHE 

• con delibera del Consiglio di Amministrazione di Sviluppo Campania S.p.A. del 03.09.2021, al dr. 
Fortunato Polizio, sono state conferite le funzioni di Direttore Generale di Sviluppo Campania S.p.A. con 
i poteri di cui all’art. 32 dello Statuto;  

• con Ordini di Servizio n. 05, 13, 14, 18, 21 e 24 del 2022 e n. 02 e 11 del 2023, Sviluppo Campania S.p.a. 
ha provveduto a formalizzare il gruppo di lavoro incaricato delle attività di valutazione delle domande di 
accesso alla commessa Fondo Regionale per la Crescita Campania – FRC e altresì è stato individuato il 
Responsabile del Procedimento nella persona del dr. Fortunato Polizio;  

• a far data dal 15 marzo 2022 si è provveduto ad espletare l’attività istruttoria delle domande di accesso, 
ai sensi dell’articolo 12 dell’Avviso pubblico “FONDO REGIONALE PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” e 
le risultanze sono state analizzate per gli adempimenti di competenza e risultano essere in linea con le 
procedure emanate; 

CONSIDERATO CHE 

• l’art. 12.1 dell’Avviso pubblico prevede l’assegnazione dei punteggi, come da elenco 
pubblicato in data 21/03/2022, in base ai criteri di selezione previsti, effettuata sulla base 
delle informazioni riportate nella Domanda di agevolazione; 

• a seguito del superamento della soglia minima prevista di punteggio pari a 45 punti sono 
stati aggiunti i punteggi riferiti ai Criteri di priorità, per un massimo di ulteriori 25 punti.  Il 
punteggio complessivo raggiunto quindi è pari alla somma del punteggio conseguito 
applicando i Criteri di selezione e del punteggio conseguito applicando i Criteri di priorità; 

• dopo aver verificato le prime 923 domande si è proceduto a verificare ulteriori 1274 
domande che hanno superato la soglia minima di punteggio procedendo alla verifica di 
ammissibilità, secondo le prescrizioni dell’articolo 12.2 dell’Avviso, verificando tra l’altro la 
completezza e la regolarità della documentazione presentata e la verifica della capacità di 
restituzione del finanziamento; 

http://www.sviluppocampania/


  

2 di 9 
 

• a seguito delle attività istruttorie, ai sensi dell’articolo 12.2 dell’Avviso, si è rilevata l’ammissibilità alle 
agevolazioni delle richieste presentate dai soggetti, che hanno superato la verifica della capacità di 
restituzione del finanziamento;  

• 57 domande sono risultate escluse per il mancato superamento della soglia prevista dall’art. 12.2 
dell’Avviso relativa alla capacità di restituzione del finanziamento che è risultata inferiore allo 0,8; 

• l’attività istruttoria conclusa con esito positivo riguarda ulteriori 107 Proponenti (che si aggiungono ai n. 

554 Proponenti ammessi con decreto prot. FRC/PU000963 del 20/05/2022, ai 1016 Proponenti ammessi con 
decreto prot. FRC/PU001064 del 02/08/2022, ai 89 Proponenti ammessi con decreto prot. FRC/PU002865 del 

19/10/2022 e ai 119 Proponenti ammessi con decreto prot. FRC2023/PU001148 del 28/02/2023), il cui elenco è 
in allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale; 

• 56 Beneficiari già ammessi nei decreti prot. n. FRC/PU000963 del 20/05/2022, prot. FRC/PU001064 del 

02/08/2022, prot. FRC/PU002865 del 19/10/2022 e prot. FRC2023/PU001148 del 28/02/2023 hanno rinunciato 
al beneficio dell’agevolazione concessa; 

• è in corso l’attività istruttoria sulle altre Domande di agevolazione per ulteriori verifiche ed 
approfondimenti istruttori, tutti comunque coperti dalla dotazione finanziaria del fondo come previsto 
dall’Avviso; 

TENUTO CONTO CHE 

• per ogni soggetto riportato nell’elenco in allegato è stato acquisito il casellario giudiziario, il DURC e la 
Visura RNA senza evidenziare elementi ostativi; 

• per ogni soggetto è stato generato il codice univoco rilasciato dal Registro Nazionale degli Aiuti di Stato 
(COR); 

• il Responsabile del Procedimento ha accolto gli esiti trasmessi dal Coordinatore della Fase Operativa; 

• Il Consiglio di Amministrazione ha approvato la Nota di Validazione e autorizzazione del Responsabile 
del Procedimento nelle sedute del 31/03/2023; 

RITENUTO 

a. di dover procedere all’ammissione alle agevolazioni a valere sull’Avviso pubblico “FONDO REGIONALE 
PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” delle 107 domande istruite con esito positivo, il cui elenco è in 
allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, rinviando a successivo 
provvedimento la definizione delle altre posizioni all’esito delle relative istruttorie; 

b. di dover quantificare le somme impegnate per effetto dei provvedimenti finora emessi, al netto delle 
rinunce ratificate, nella complessiva misura di € 165.404.756,66; 

c. di dover comunicare ai destinatari del presente provvedimento gli esiti di cui al presente decreto;  
d. di dover pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale di Sviluppo Campania e nella sezione 

prevista dell’Amministrazione Trasparente; 
e. di dover inviare il presente decreto alla Direzione Generale per lo Sviluppo Economico e le Attività 

Produttive della Regione Campania. 
 

Alla stregua delle risultanze e degli atti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, 
nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità resa dal medesimo responsabile del procedimento  

DECRETA 

per i motivi precedentemente formulati e che si intendono qui riportati integralmente: 
1. di procedere all’ammissione alle agevolazioni a valere sull’Avviso pubblico “FONDO REGIONALE PER LA 

CRESCITA CAMPANIA – FRC” delle 107 domande istruite con esito positivo, il cui elenco è in allegato al 
presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, rinviando a successivo provvedimento 
la definizione delle altre posizioni all’esito delle relative istruttorie; 

2. di quantificare le somme impegnate per effetto del presente provvedimento nella complessiva misura 
di € 11.143.176,47; 

3. di comunicare ai destinatari del presente provvedimento gli esiti di cui al presente decreto;  
4. di pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale di Sviluppo Campania;  
5. di inviare il presente decreto alla Direzione Generale per lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive 

della Regione Campania. 
6. di rinviare la conclusione delle istruttorie delle ulteriori domande per ulteriori verifiche ed 

approfondimenti e successivi provvedimenti; 



  

3 di 9 
 

Il Direttore Generale  
 Dr. Fortunato Polizio 

- Allegato Elenco Soggetti Ammessi alle Agevolazioni. 

 

Allegato Elenco Soggetti Decreto di Ammissione alle Agevolazioni prot. n. FRC2023/PU001762 del 03/04/2023 

 

N. 
N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA 

NOME E COGNOME 
DEL RICHIEDENTE / 
RAGIONE SOCIALE 

CODICE FISCALE COR 
PUNTEGGIO 

INIZIALE 
PUNTEGGIO 
VERIFICATO 

CAPACITÀ DI 
RESTITUZIONE 

DEL 
FINANZIAMENTO 

AGEVOLAZION
E CONCESSA 

1 100122FRC0000003322 
FELCO COSTRUZIONI 
GENERALI S.R.L. 

04669431217 10718911 89,7588 84,7588 4,238217 132.000,00 

2 100122FRC0000003552 AGRIOIL S.P.A. 02561950656 10718910 89,7134 84,7134 1,344768 150.000,00 

3 100122FRC0000004607 
LA FORMICA SOCIETA' 
COOPERATIVA 

03057500658 10718908 84,6683 84,6683 16,258353 93.500,00 

4 100122FRC0000002939 IMBRIACO S.R.L. 04149190656 10718909 84,5185 84,5185 2,897446 130.000,00 

5 100122FRC0000004068 
SANNIO CARRELLI 
S.R.L.S. 

01768250621 10718912 84,4773 84,4773 1,980328 61.000,00 

6 100122FRC0000004845 DENMAT ITALIA S.R.L. 05102850657 10718913 84,4471 84,4471 0,897762 105.050,00 

7 100122FRC0000001245 
CENTRO EMODIALISI 
VESUVIANA S.R.L. 

06353650630 10718915 84,2513 84,2513 60,371600 150.000,00 

8 100122FRC0000000143 PHAENOMENA S.R.L. 04965000658 10718916 84,2471 84,2471 19,621307 150.000,00 

9 100122FRC0000000445 PHAENOMENA S.P.A. 05837970655 10718914 84,1606 84,1606 35,133391 150.000,00 

10 100122FRC0000003028 
PONTENUOVO BED 
SRLS 

08838801218 10718917 88,8291 83,8291 1,524685 83.000,00 

11 100122FRC0000001251 
GESTIONE SERVIZI 
EMODIALISI S.R.L. 

07919731211 10719014 83,6958 83,6958 31,589533 150.000,00 

12 100122FRC0000001401 
RIZZO COSTRUZIONI 
S.R.L. 

04258260654 10718919 83,6336 83,6336 6,493485 135.828,60 

13 100122FRC0000000757 SERRAL S.R.L. 01979730619 10718918 83,2169 83,2169 16,549668 140.000,00 

14 100122FRC0000004200 
VITTORIO CARRATURO 
2 S.R.L. 

05342821211 10718920 82,5534 82,5534 3,588137 111.429,00 

15 100122FRC0000005329 
DOLCI E GELATI DEI 
F.LLI ZURIELLO S.R.L. 

05693930652 10718922 81,7079 81,7079 9,436894 80.500,00 



  

4 di 9 
 

16 100122FRC0000002935 
DI FOLCO ANGELO 
GUIDO 

DFLNLG73L26H703H 10718923 81,6093 81,6093 7,534318 113.500,00 

17 100122FRC0000005603 MDGPACK SRLS 04352940615 10718921 86,3958 81,3958 5,826318 148.600,00 

18 100122FRC0000002956 

MARRANGIA' S.A.S. DI 
MARIAROSARIA 
CANTALUPO & C. 

09185891216 10718924 81,3412 81,3412 0,951034 49.830,00 

19 100122FRC0000002059 VOTTA RENATO VTTRNT67S15F839N 10718925 80,0000 80,0000 2,589167 30.000,00 

20 100122FRC0000005441 
MULTISERVICE DI 
LUCILLA BAGLIVO 

BGLLLL77H53I441G 10718927 80,0000 80,0000 3,806333 30.000,00 

21 100122FRC0000005574 DEGA S.R.L. 03515700635 10718926 79,9642 79,9642 34,743704 40.500,00 

22 100122FRC0000003145 
C.M.M. COSTRUZIONI 
GENERALI - SRL 

01294650625 10718928 79,7643 79,7643 9,370422 67.780,75 

23 100122FRC0000002710 HIDRONIX S.R.L. 05695991215 10718929 79,7549 79,7549 1,731940 130.000,00 

24 100122FRC0000001654 APIS S.R.L. 05673560651 10718930 79,6456 79,6456 102,739240 51.580,00 

25 100122FRC0000004896 APPALTI SRL 05867470659 10718933 79,6096 79,6096 16,474474 33.300,00 

26 100122FRC0000004440 TECNO CANALI SRLS 05366400652 10718932 79,4859 79,4859 2,073411 116.010,00 

27 100122FRC0000002411 
TOP FISH SAS DI 
TECCHIO RAFFAELE E C. 

07077941214 10718931 79,4683 79,4683 10,610459 88.732,00 

28 100122FRC0000000917 GENTILE SRLS 04719980239 10718934 79,4479 79,4479 7,589491 149.000,00 

29 100122FRC0000005059 

IL FORNAIO S.N.C. DI 
SALZARULO GIOVANNI 
E LUCA 

02601200641 10718935 79,4153 79,4153 2,827100 148.430,00 

30 100122FRC0000000730 A.G.I. SRL 01593380627 10718936 79,4059 79,4059 2,630791 150.000,00 

31 100122FRC0000002768 4GRAPH S.R.L. 02565620602 10718937 79,4009 79,4009 0,898414 150.000,00 

32 100122FRC0000003275 VITALE LUIGI VTLLGU91L30F839B 10718938 79,1251 79,1251 1,260759 75.500,00 

33 100122FRC0000001075 
LEA SHOES S.R.L. 
UNIPERSONALE 

08777001218 10718939 79,1072 79,1072 4,529977 117.780,00 



  

5 di 9 
 

34 100122FRC0000003212 
WOOD IMBALLAGGI 
S.R.L. 

05657310651 10719154 79,0992 79,0992 1,181540 57.235,72 

35 100122FRC0000002708 
CITRO COSTRUZIONI 
SRL 

04153020658 10718940 78,8723 78,8723 6,859712 150.000,00 

36 100122FRC0000004631 
TECNO ASCENSORI 
ROMA SRL 

14185641009 10718942 78,8370 78,8370 2,217647 150.000,00 

37 100122FRC0000003933 
OVERLAP TECNOLOGIE 
S.R.L. 

02564340640 10718941 78,8079 78,8079 12,014297 118.875,00 

38 100122FRC0000005001 
D.R. RICAMBI DEI F.LLI 
DE RIGGI S.R.L. 

03223121215 10718944 78,6739 78,6739 4,141018 149.975,00 

39 100122FRC0000003739 CALABRIA ALFONSO CLBLNS95P19F839I 10718943 78,5906 78,5906 1,593593 70.550,00 

40 100122FRC0000005065 CORVINO ANTONIO 
CRVNTN85S08B963

G 
10718945 78,3929 78,3929 2,930637 100.000,00 

41 100122FRC0000002809 
WORLD LIFT ELECTRIC 
S.R.L. 

05638941210 10718947 78,3642 78,3642 5,170450 149.855,00 

42 100122FRC0000001280 
DELLO IACOVO 
COSTRUZIONI S.R.L. 

02793870649 10718949 78,3552 78,3552 12,136317 108.803,00 

43 100122FRC0000005483 
TARGET HOME 
SOLUTION S.R.L. 

05546051219 10718946 78,3546 78,3546 6,037130 100.576,36 

44 100122FRC0000001628 

CERCIELLO 
FERDINANDO 
MASSIMO 

CRCFDN74C20F839Z 10718948 78,3414 78,3414 15,077734 46.312,00 

45 100122FRC0000002912 
RAF-ORO S.A.S. DI 
SABBATINO CIRO 

03508771213 10718950 78,3358 78,3358 9,944454 58.150,00 

46 100122FRC0000004722 
BROKER FOOD S.A.S. DI 
ANNA BORRIELLO & C. 

07563601215 10718953 78,3353 78,3353 1,815671 76.500,00 

47 100122FRC0000002600 

LABORATORIO 
ODONTOPROTESICO 
B.T.P. DI DOMENICO 
TROTTA & C. S.N.C. 

02277770653 10718951 78,3341 78,3341 5,826010 42.282,76 

48 100122FRC0000002513 
ING.PIETRO 
CIARDIELLO S.R.L. 

01337730624 10718956 78,3335 78,3335 22,157772 149.900,00 

49 100122FRC0000001833 DI.GI.PLAST S.R.L. 04251030617 10718954 78,3291 78,3291 10,870307 150.000,00 

50 100122FRC0000005153 

MAGILA COSTRUZIONI 
SOCIETA' 
COOPERATIVA 

03368740613 10718952 78,3258 78,3258 17,908431 108.880,00 

51 100122FRC0000001706 ERPETE CUONO RPTCNU73C18E791Y 10718955 78,3209 78,3209 7,279026 79.592,80 



  

6 di 9 
 

52 100122FRC0000001820 PIZZA & FOOD SRLS 09193801215 10718957 78,3153 78,3153 0,903610 105.139,15 

53 100122FRC0000001480 INNOVATIO S.R.L. 02649110646 10718958 78,3128 78,3128 178,284113 99.000,00 

54 100122FRC0000003604 
TEKNO KONS 
INNOVATION SRL 

03929480618 10718959 78,3094 78,3094 45,584663 129.743,00 

55 100122FRC0000003653 

CENTRO 
ODONTOIATRICO 
MARCHITIELLO DI 
MARCHITIELLO 
MASSIMO & C. SNC 

04344430659 10718961 78,3092 78,3092 1,738401 99.562,00 

56 100122FRC0000003804 

GRANATA MINI 
MARKET S.A.S. DI 
GRANATA CRESCENZO 
& C. 

05240190636 10718960 78,2953 78,2953 3,746434 125.250,00 

57 100122FRC0000005394 2A HOTELS S.R.L. 06950051216 10718963 78,2844 78,2844 18,003493 140.280,00 

58 100122FRC0000005161 
RESIDENZA FLAVIO 
S.R.L. 

08719161211 10718962 78,2842 78,2842 14,899371 149.241,00 

59 100122FRC0000001323 ESPOPAN S.R.L. 08098601217 10718964 78,2701 78,2701 1,605517 149.284,00 

60 100122FRC0000003081 G. & G. GESTIONI S.R.L. 05075690650 10718965 78,2686 78,2686 6,614145 92.800,00 

61 100122FRC0000003467 HOLIDAY S.R.L. 03317741217 10718966 78,2594 78,2594 2,964305 49.000,00 

62 100122FRC0000003191 

LABORATORIO 
ODONTOTECNICO DI 
BERNARD & MOSELLA 
S.N.C. 

05886111219 10718967 78,2556 78,2556 8,356020 64.244,00 

63 100122FRC0000001803 

STUDIO 
ODONTOIATRICO 
ASSOCIATO DEI 
DOTTORI EMANUELE, 
VALERIA E DANIELE 
VITTORIO 

05272881219 10718968 78,2473 78,2473 15,633862 86.620,00 

64 100122FRC0000001703 

LABORATORIO 
ODONTOTECNICO 
LUCIO SEQUINO 

SQNLCU73T13F839S 10718969 78,2470 78,2470 1,470671 35.698,05 

65 100122FRC0000004539 
ADDEO UMBERTO 
JOSE' 

DDAMRT76P19F839
Q 

10718970 78,2449 78,2449 8,590000 60.000,00 

66 100122FRC0000004630 
*LUBIGRAF DI 
BIANCHINO LUCIANO* 

BNCLCN65L21F693F 10718971 78,2442 78,2442 10,234418 71.944,00 

67 100122FRC0000002532 
FENIX ANTINCENDIO 
S.R.L. 

08140961213 10718972 78,2418 78,2418 1,515591 95.500,00 

68 100122FRC0000003471 BATTAGLIA CIRO BTTCRI77M27F839E 10718973 78,2373 78,2373 3,878223 38.270,00 



  

7 di 9 
 

69 100122FRC0000002561 FERRARO MASSIMO 
FRRMSM77R11F924

O 
10718974 78,2363 78,2363 27,521113 79.810,00 

70 100122FRC0000000224 PIGNO LUIGI 
PGNLGU87M11F839

M 
10718975 78,2286 78,2286 2,643792 137.272,46 

71 100122FRC0000004216 REAL PRINT S.R.L. 05190231216 10718976 78,2217 78,2217 2,330822 97.500,00 

72 100122FRC0000004666 

CENTRO 2000 DI 
CARULLO ANTONIO & 
C. S.A.S.  

02105480640 10718977 78,2054 78,2054 2,223979 63.834,06 

73 100122FRC0000000320 A.Q.C. S.R.L. 05100441210 10718978 78,2017 78,2017 2,919998 150.000,00 

74 100122FRC0000003531 
PASQUALUCCI 
DONATO 

PSQDNT61R07A495L 10718980 78,1992 78,1992 6,859833 60.000,00 

75 100122FRC0000000626 
CLEMENTE 
COSTRUZIONI S.R.L. 

02544820646 10718979 78,1928 78,1928 7,686812 150.000,00 

76 100122FRC0000003311 

ENGINEERING 
TECHNOLOGICAL 
SOCIETY S.R.L.  

04514750654 10718981 78,1907 78,1907 10,140289 150.000,00 

77 100122FRC0000004438 MONACO MAURIZIO 
MNCMRZ70E18F839

T 
10718983 78,1871 78,1871 3,821894 52.460,00 

78 100122FRC0000003448 CONSULSUD S.R.L. 07886790638 10718982 78,1779 78,1779 11,531105 102.600,00 

79 100122FRC0000003898 
MARYGEO DI IADANZA 
ELVIRA & C. S.A.S. 

01319180624 10718985 78,1731 78,1731 2,956109 150.000,00 

80 100122FRC0000001005 SCOGNAMIGLIO LUIGI 
SCGLGU64M03H703

U 
10718986 78,1679 78,1679 8,054844 56.122,00 

81 100122FRC0000005315 ELITECH DI PINI MARIO PNIMRA85E23F839P 10718984 78,1632 78,1632 4,696540 61.423,00 

82 100122FRC0000001233 
SIMONETTI GLASS 
S.R.L. 

08665291210 10718987 78,1626 78,1626 5,071063 150.000,00 

83 100122FRC0000001707 

STUDIO LEGALE 
ASSOCIATO 
AVV.EMANUELE 
BIONDI AVV.PASQUALE 
BIONDI AVV.BIONDI 
BICE 

01361050626 10718989 78,1554 78,1554 20,781250 80.000,00 

84 100122FRC0000000268 GIORDANO BAR S.R.L. 08621561219 10718988 78,1526 78,1526 4,981192 64.600,00 

85 100122FRC0000003667 

PASTICCERIA DEGLI 
ANGELI DI AVALLONE 
ANGELO & C. - S.N.C. 

02764070658 10718992 78,1492 78,1492 3,251781 80.000,00 

86 100122FRC0000005285 PICCOLO MICHELE 
PCCMHL72H05G190

L 
10718990 78,1490 78,1490 1,003181 38.531,00 



  

8 di 9 
 

87 100122FRC0000001732 REBITRAL S.R.L. 05865700651 10718991 78,1481 78,1481 5,166661 128.378,00 

88 100122FRC0000003780 EPS ITALIA S.R.L. 09000021213 10718993 78,1434 78,1434 5,684087 123.800,00 

89 100122FRC0000004976 
C.M.A. SOCIETA' 
COOPERATIVA 

04290020611 10718994 78,1383 78,1383 11,801271 149.500,00 

90 100122FRC0000004597 

DI DOMENICO 
GIANFRANCO 
ODONTOIATRIA DI 
GIANFRANCO DI 
DOMENICO & ANDREA 
S.R.L. 

04367530658 10718995 78,1380 78,1380 6,497904 99.985,00 

91 100122FRC0000000441 
I FIORI DI ENZA DI 
CINOLO VINCENZA 

CNLVCN75M56D390
L 

10718996 78,1372 78,1372 1,301243 78.000,00 

92 100122FRC0000004645 
DOMINIQUE SERVICE 
NUMBER ONE S.R.L.S. 

03019920648 10718997 78,1295 78,1295 2,696133 150.000,00 

93 100122FRC0000003758 

EUROPE CAR DEI F.LLI 
BOTTICELLA GERARDO 
& ANTONIO S.N.C. 

01303240624 10718998 78,1260 78,1260 6,101064 48.000,00 

94 100122FRC0000002761 PUBBLICOM SRLS 03959940614 10718999 78,1227 78,1227 6,235734 60.110,00 

95 100122FRC0000003663 

COSTRUZIONI 
METALLICHE ADAIMO 
S.R.L. 

04294130614 10719000 78,1202 78,1202 2,432504 146.750,00 

96 100122FRC0000000295 LIMA GROUP S.R.L. 05921331210 10719001 78,1188 78,1188 3,701888 149.500,00 

97 100122FRC0000002139 F.G. GROUP S.R.L. 05643631210 10719002 78,1159 78,1159 2,110796 149.708,00 

98 100122FRC0000004962 

F.LLI MINICOZZI SNC DI 
GIOACCHINO 
MINICOZZI 

01219130620 10719003 78,1148 78,1148 26,953867 150.000,00 

99 100122FRC0000001451 CI.VA. S.R.L. 07364071212 10719004 78,1043 78,1043 12,560163 137.000,00 

100 100122FRC0000002652 
SEGNALETICA TRE A 
S.R.L. 

03829190655 10719006 78,0966 78,0966 4,446314 148.000,00 

101 100122FRC0000003126 CAPUANO GIUSEPPE CPNGPP76A31F839J 10719005 78,0949 78,0949 1,682680 38.759,60 

102 100122FRC0000002981 

ZAWADI CAFE DI 
BAVOSA SAUCCO 
SALVATORE 

BVSSVT92M08D843
R 

10719060 78,0909 78,0909 1,565120 148.800,00 

103 100122FRC0000002002 
RISTORANTE 
MARISTELLA SRL 

04673970630 10719064 78,0891 78,0891 5,689328 76.770,00 

104 100122FRC0000001913 VISUAL ART - S.R.L. 08852431215 10719062 78,0879 78,0879 0,824808 113.784,00 



  

9 di 9 
 

105 100122FRC0000002758 TERA PRINT S.R.L. 12186041005 10719066 78,0878 78,0878 2,760425 145.000,00 

106 100122FRC0000002871 
P.G. GLOBAL SERVICE 
SRLS 

08790001211 10719065 78,0867 78,0867 5,447961 57.636,16 

107 100122FRC0000002086 FERAL S.R.L. 04713320655 10719133 78,0818 78,0818 5,874100 147.630,00 

        
11.143.176,47 

 
 

 

 

 


